Scripsit

Scripsit *Introductionem ad Logicam*. In *Logicam Aristotelis*. In 8. lib. *Phy-
siorum*. In lib. de *Generat. & Corrupt.* In lib. de *Anima*. In *Evangelium D. Job.*
& alia multa ad sacram doctrinam spectantia. Ipsum, ejusque scripta digne com-
mendant cit. Ribadeneira, & Alegambe de Script. Soc. J. Navarrus, Vi-
ctorius, Ughellus, Nic. Erythræus, Thuanus; & quod mirum, ipsi etiam
hujus notæ scriptores haud benevoli, Molinæus, & If. Casaubonus. Scali-
gerana posterior sic paucis omnem Toleti laudem complectitur: *Toletus in Jo-
hannem bene scripsit, nemini obtrectat.* Vide etiam Spond. in *Annal. Eccles.*
Nic. Ant. Biblioth. Hisp. &c.

Notandum hic, me quidem non præterire, doctissimos Philosophos Suarez,
Sanchez, Vasquez, aliosque pene innumeros, in hac inclyta, omniq[ue] ævo
in Philosophia, & omni doctrinarum genere florentissima Societate Jesu, quam
honoris, & observantiæ caussa semper nomino, extitisse, quos vel numerare
longum esset. Sed cum omnes in Peripatetica Philosophia excelluerint; quod
de Toleto, aliisque horum primoribus dixi, vel dicturus sum, de reliquis bre-
vitati, ut consulam, dictum velim.

Notandum præterea, omnes doctissimæ hujus Societatis Philosophos vulgo
Neutrales appellari, eo quod nec Realibus, nec Nominalibus addicti, purum
Aristotelis textum interpretantur.

F R A N C I S C U S P I C C O L O M I N E U S

SEnensis ex illustri familia natus, Aristotelis sectator nobilis, cuius scien-
tia ferme Universalis fuit, ratiocinium præstans, eloquentia copiosa, co-
mitas incomparabilis, virtute, & moribus jucundissimus fuit omnibus. In
Maceratensi, Perusino, ac tandem Patavino Lyceo Philosophiam magna lau-
de professus est, ubi Jacobum Zabarellam Collegam habuit. In Platonis quo-
que Philosophia eruditus maxime fuit; quam etiam Commentariis exornan-
dam susceperebat: dicere namque solebat, Platonis, & Aristotelis Philoso-
phiam duos quasi oculos humani aciem intellectus dirigere, quorum alterutro si
quis careat, Cyclopis instar in hac rerum universitate labatur, necesse est.
Morte tamen præventus inceptum laudabile opus perficere non potuit. Patriam
enim visendi gratia domum rediit, ubi pluribus ad Magnum Hetruriæ Ducem
legationibus perfunctus, doctrina, honoribus, & fama clarus obiit an. 1604.
æt. 84. Ejus scripta præ cæteris clara sunt: *Universa de Moribus Philosophia.*
Universa Naturalis Philosophia, &c. Thomas. de Vir. illustr. Imperial. in
Mus. Hist. Ghilin. Teatr. d'Huom. Letter. &c.

Fuit & alter *Franciscus Piccolomineus*, ejus nobilis familiæ, ac inclytæ
Soc. Jesu, cui fuit adscriptus, ornamentum ingens, in qua Philosophiam, ac
Theologiam primum docuit, deinde Generalis VIII. Minister electus an. 1649.
gloriose obiit an. 1651. ætat. circiter 69.